RESULTADOS EVALUACION DE FORMALIDADES Y EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N2 001-2022/GRPUNO
Segunda convocatoria

CARGO/PUESTO

OBSERVACIONES

CONDICION (7).

FECHAY HORA DE ENTREVISTA

1 COILLO PAREDES GERALD YSIDRO SI CUMPLE 1 APTO  |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 14:40 pm.
Notificador
2 MAMANI LOPEZ PEDRO SICUMPLE 14 APTO  |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 14:50 pm.
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO ¥ Abogado (para NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN LAS
3 S SinEloN DEAEMPLED patrocinio juridico) | "IASACA MACHACA ESTHER SOLEDAD I CUMPLE LI iy NO APTO
4 CRUZ HERRADA ROSSANA VIVIANA NO CUMPLE o O PeCeENA SAPEDENTE De POSTULACION coN NO APTO
b s d

5 CHECA VARGAS CESAR AUGUSTO SI CUMPLE 15 APTO  |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 15:00 pm.
§ e D D N O A i istradiar DESIERTO 0 DESIERTO

Yavie
7 |HUAPAYA GONZALES CHRISTIAN OMAR SI CUMPLE 16 APTO |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 15:10 pm.
8 MAMANI AMESQUITA KATHERINE VALENTINA I CUMPLE 16 APTO  |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 15:20 pm.
9 | OFCINA REGIONALDE - MACHACA VILCAZAN LUZ CLARITA SICUMPLE 15 APTO  |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 15:30 pm.

ADMINISTRACION cnico
10 HUANCA QUISPE RICARDO SI CUMPLE 1 APTO Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 15:40 pm.
it FLORES HUANCA MARIA ELENA SI CUMPLE 16 APTO |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 15:50 pm.
12 ESPINOZA QUISPE NICOLAS SI CUMPLE 1 APTO Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 16:00 pm.

OFICINA REGIONAL DE ) ;
13 ADMINISTRACION Abogado CCORI TRUJILLO EFRAIN ‘ S| CUMPLE APTO Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 16:10 pm.
1 CHINO TITO JESUS SI CUMPLE 14 APTO  |Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 16:20 pm.

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y
15 lservicios AUKILIARES Guardianes TALAVERA MORALES JOSE FRANCISCO SI CUMPLE 14 APTO Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 16:30 pm.
16 GARAMBEL SOTO JORGE S| CUMPLE 14 APTO Lunes, 20 de junio de 2022 a horas 16:40 pm.

|NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE 01 ARO EN EL
17 I APAZA MELO JHOEL MANNIX SI CUMPLE M A De HecieRR GRS P S b | NoweTD
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS “pecialista
Administrative NO ACREDITA IACION ACADEMICA NI

18 PARICAHUA ESTRELLA MARGOT SANDRA SICUMPLE ] AT A e CAp Mo, NO APTO

Los postulantes declarados "APTO" deberan apersonarse segtin el cronograma establecido en la presente publicacion, con una antelacion de 05 minutos.
*Deberan respetar el distanciamiento social obligatorio.

*No deberan portar celulares, carteras, mochilas u otros objetos similares.

*Para el ingreso deberan portar su carnet de vacunacion COVID con la 3era dosis.
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